
 
  
 
 

 
Zagreb, Jagićeva 31 
Telefon: 01-488-2610 
Fax: 01-488-2614 

 
KLASA: 612-12/18-04/0030 
URBROJ: 567-06/07-18-16 
Zagreb, 09. studenog 2018. 
 

Na temelju članka 21. stavka 1. podstavka 12. Statuta Agencije za elektroničke medije i Poziva za 

iskazivanje interesa za digitalno eksperimentalno emitiranje radijskih kanala od  godine, Vijeće za 

elektroničke medije donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U  

I 

Vijeće za elektroničke medije utvrđuje da uvjete za privremeno eksperimentalno emitiranje u 

digitalnoj radiodifuziji radijskog programskog kanala u tehnologiji DAB+, na području pokrivanja koje 

obuhvaća Grad Zagreb, Krapinsko-zagorsku županiju, Zagrebačku županiju, Primorsko-goransku 

županiju, Istarsku županiju, Osječko-baranjsku županiju, Splitsko-dalmatinsku županiju, dio Sisačko-

moslavačke županije i dio Karlovačke županije sa lokacija Sljeme, Ivanščica, Belje, Učka i Brač - Vidova 

gora ispunjavaju sljedeći pružatelji medijske usluge radija koji su upisani u Knjigu pružatelja medijskih 

usluga radija te Knjigu pružatelja medijskih usluga radija iz čl. 79. Zakona o elektroničkim medijima 

(NN 153/09, 84/11, 94/13, 136/13) 

RBR. PRUŽATELJ MEDIJSKE USLUGE POZIVNA OZNAKA KNJIGA UPISA PROGRAM

1 RADIO DEEJAY d.o.o. RADIO DEEJAY HR SATELITSKI, INTERNETSKI, KABELSKI PRIJENOS SPECIJALIZIRANI KOMERCIJALNI

2 OTVORENI RADIO d.o.o. OTVORENI RADIO MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI

3 OBITELJSKI RADIO d.o.o. ANTENA ZAGREB MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI

4 RADIO CROATIA d.o.o. NARODNI RADIO MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI

5 E-RADIO d.o.o. CITY RADIO MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI

6 TRSAT d.o.o. LAGANINI FM RIJEKA MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI

7 UDRUGA ZA PROMICANJE MEDIJSKOG PLURALIZMA RADIO 808 SATELITSKI, INTERNETSKI, KABELSKI PRIJENOS OPĆI NEPROFITNI

8 RADIO DALMACIJA d.o.o. RADIO DALMACIJA MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI

9 SLAVONSKA POSAVINA d.o.o. RADIO SLAVONIJA MEDIJSKA USLUGA RADIJA OPĆI KOMERCIJALNI  

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=490
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=491
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=492
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=542


 
  
 
 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O B R A Z L O Ž E N J E  

 

Vijeće za elektroničke medije (dalje: Vijeće) je dana 17. listopada 2018. uputilo poziv za iskazivanje 

interesa za digitalno eksperimentalno emitiranje radijskih programskih kanala u zemaljskoj mreži 

zainteresiranim pružateljima medijske usluge radija koji su upisani u Knjigu pružatelja medijskih 

usluga radija te Knjigu pružatelja medijskih usluga radija iz čl. 79. Zakona o elektroničkim medijima 

(NN 153/09, 84/11, 94/13, 136/13) da iskažu interes za privremeno eksperimentalno emitiranje u 

tehnologiji DAB+. 

Predmet poziva je pravo privremenog eksperimentalnog emitiranja u digitalnoj radiodifuziji radijskog 

programskog kanala u tehnologiji DAB+, na području pokrivanja koje obuhvaća - Grad Zagreb, 

Krapinsko-zagorsku županiju, Zagrebačku županiju, Primorsko-goransku županiju, Istarsku županiju, 

Osječko-baranjsku županiju, Splitsko-dalmatinsku županiju, dio Sisačko-moslavačke županije i dio 

Karlovačke županije sa lokacija Sljeme, Ivanščica, Belje, Učka i Brač - Vidova gora. 

Zaprimljeno je ukupno devet pravodobnih i urednih prijava, koje su ispunile potrebne formalne 

uvjete i dostavile potrebnu dokumentaciju sukladno pozivu Vijeća. 

Stoga je utvrđena lista iz točke I izreke ove Odluke.  

Budući da ukupan broj urednih i pravodobnih ponuda nije veći od raspoloživih kapaciteta 

multipleksa, Vijeće nije evaluiralo ponude temeljem kriterija vlastite proizvodnje, informativnog 

programa i hrvatske glazbe. 

Stoga je odlučeno kao i izreci. 

Ova odluka objavit će se na mrežnim stranicama Agencije za elektroničke medije. 
 
 
 

PREDSJEDNIK VIJEĆA ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE 
Ravnatelj agencije 

Josip Popovac 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

 Podnositelji prijava 
 Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (HAKOM) 
 Odašiljači i veze d.d. 
 Pismohrana – ovdje 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=490
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=491
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=492
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=542

